
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14  марта   2018 г.                                                                                        №303 

 

 

Об участии в областной  

дистанционной интернет - олимпиаде 

 
 

 

На основании приказа Департамента образования  от 12 марта 2018 

года №556 «О проведении областной дистанционной интернет – олимпиады» 

и с целью реализации природоохранных социально-образовательных 

проектов «Эколята - Дошколята», «Эколята», и «Молодые защитники 

природы» п р и к аз ы в а ю: 

 1.Принять участие в региональном этапе дистанционной интернет - 

олимпиаде «Эколята - дошколята, Эколята – друзья и защитники природы» 

(далее –олимпиада). 

 2. Назначить координатором  проведения Олимпиады  МБУДО 

«Районная станция юных натуралистов» (Улезько Г. Н.).  

 3. Директору МБУДО «Районная станция юных натуралистов» Улезько 

Г. Н.: 

3.1. Организовать проведение муниципального этапа олимпиады  с 26 

марта по 29 марта 2018 года. 

 3.2. Материалы на заключительный региональный этап олимпиады 

(приложение 2,3,4 и бланки ответов) разместить в личном кабинете по 

установленной форме до 17.00 часов 1 апреля 2018 года. 

 4. Руководителям образовательных организаций: 

4.1. Довести информацию об олимпиаде до обучающихся и педагогических 

работников и обеспечить участие желающих, ознакомить с Положением 

(приложение №1). 

4.2. Назначить ответственного педагога за проведение олимпиады. 

4.3. Ответственному педагогу за проведение олимпиады в образовательном 

учреждении  предоставить координатору   олимпиады на электронный адрес 

rovyun@yandex.ru:   

- до 19 марта 2018 года заявки   участников  по форме Приложение №2;  



- 30 марта 2018 года до 12.00 часов бланки ответов в формате.  

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

консультанта  управления  образования администрации Ровеньского района 

Волочаева А.В. 

 

Нальник управления  

образования администрации 

Ровеньского района                                                                 Т.В.Киричкова    

 

 

 

 


